
X坐標 Y坐標

1 南投分署 萬豐村舊部落坑溝整治工程 南投縣 仁愛鄉 257450 2646504 114/6/19 114/7/3
大全技術顧問

有限公司
亞冠營造有限公司

2 南投分署
農嘉里204農路二期改善工

程
嘉義縣 阿里山鄉 218621 2577923 114/6/26 114/7/1

亞際工程技術

顧問有限公司

穩曜營造股份有限

公司

3 南投分署
復興村光明路及廣福村番仔

寮坑等2處農路改善工程
南投縣 中寮鄉 263332 2643823 114/6/26 114/7/1

德眾技術顧問

有限公司

顯昌營造股份有限

公司

4 南投分署 潮州湖2鄰農路改善工程 嘉義縣 番路鄉 216058 2592674 114/6/26 114/7/1
大全技術顧問

有限公司
嘉緯營造有限公司

5 南投分署
梅山鄉瑞里村科仔林簡易自

來水及路面改善工程
嘉義縣 梅山鄉

216405

215905

215719

207010

215613

214644

2602999

2602514

2603178

2603912

2604669

2605112

114/7/2 114/7/8
新禹工程技術

顧問有限公司

建昇營造工程有限

公司

6 南投分署
田尾鄉打簾村入口休憩空間

營造工程
彰化縣 田尾鄉 202221 2644067 114/7/2 114/7/8

艾思工程技術

顧問有限公司
大政營造有限公司

7 南投分署
投鹿017農路旁野溪整治二

期工程
南投縣 鹿谷鄉 225623 2630161 114/7/3 114/7/10

程泰工程技術

顧問有限公司
大毅營造有限公司

8 南投分署 後溝坑野溪整治工程 南投縣 竹山鎮 222907 2632566 114/7/3 114/7/10
山林技術顧問

有限公司
大毅營造有限公司

9 南投分署

清水村農投中

054(5K+595~5K+874)農

路改善三期工程

南投縣 中寮鄉

232335

232290

231969

2648679

2648882

2648679

114/7/3 114/7/8
德眾技術顧問

有限公司

顯昌營造股份有限

公司

10 南投分署
精英村18鄰上方農路改善

工程
南投縣 仁愛鄉 268537 2656637 114/7/4 114/7/15

新禹工程技術

顧問有限公司
禾晟營造有限公司
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11 南投分署 鹿寮里1鄰坑溝整治工程 嘉義市 東區 197549 2596104 114/7/10 114/7/17
森堡工程技術

顧問有限公司
富煇營造有限公司

12 南投分署
柑林村中正橋旁農路改善工

程
南投縣 國姓鄉 234795 2657187 114/7/10 114/7/15

將暐工程技術

顧問有限公司

金浤源營造有限公

司

13 南投分署
人猴溪環溪等4件農路改善

工程
雲林縣 古坑鄉

210160

209681

209317

210018

2612318

2612348

2611906

2612449

114/7/10 114/7/15
尚強技術顧問

有限公司
宏聚營造有限公司

14 南投分署 草坪頭崩塌地處理工程 南投縣 信義鄉 236812 2605491 114/7/14
德眾技術顧問

有限公司

15 南投分署 18灣高枝坑溝整治工程 南投縣 中寮鄉 222962 2647712 114/7/17
永達技術顧問

有限公司

16 南投分署 文昌段野溪整治工程 南投縣 鹿谷鄉 225618 2624132 114/7/17
尚強技術顧問

有限公司

17 南投分署 下坑農路旁坑溝整治工程 嘉義縣 番路鄉 204983 2595827 114/7/17 114/7/28
將暐工程技術

顧問有限公司
上昇營造有限公司

18 南投分署
善廣橋下游支流坑溝整治工

程
雲林縣 古坑鄉 211085 2617673 114/7/17

立成工程顧問

有限公司

19 南投分署
後埔子段水車小段坑溝整治

工程
南投縣 竹山鎮 224095 2633372 114/7/17 114/7/28

程泰工程技術

顧問有限公司
德勝營造有限公司

20 南投分署
草屯鎮風水坪水土保持戶外

教室環境改善工程
南投縣 草屯鎮

221537

221277

2650483

2650488
114/7/18

鼎晟工程顧問

有限公司
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21 南投分署
鹿谷鄉竹林村及竹豐村道路

改善工程
南投縣 鹿谷鄉

225211

225482

225703

223393

2624512

2624201

2624973

2625228

114/7/18 114/7/29
鼎晟工程顧問

有限公司
谷源營造有限公司

22 南投分署
鹿谷鄉秀峰及瑞田村道路改

善工程
南投縣 鹿谷鄉

228183

226761

228429

2629242

2630968

2632654

114/7/18 114/7/29
鼎晟工程顧問

有限公司
谷源營造有限公司

23 南投分署
水林鄉瓊埔村雲150周邊道

路改善工程
雲林縣 水林鄉

169769

169772

2601166

2601353
114/7/18 114/7/29

鼎晟工程顧問

有限公司
秀銘土木包工業

24 南投分署
大村鄉新興村及大橋村道路

改善工程
彰化縣 大村鄉

202804

203041

203324

204828

204455

204327

204595

204961

205292

2652212

2652399

2652311

2655051

2655899

2655786

2655505

2655231

2654492

114/7/18 114/7/29
鼎晟工程顧問

有限公司

藤源營造股份有限

公司

25 南投分署

東勢鄉安南社區鎮玄宮及晉

安府廣場鋪面改善及環境綠

美化工程

雲林縣 東勢鄉
173444

173520

2622146

2622396
114/7/18 114/7/29

鼎晟工程顧問

有限公司

駿宗營造股份有限

公司

26 南投分署
和美鎮南佃及雅溝里路面改

善工程
彰化縣 和美鎮

198193

198001

198317

198365

198319

198168

2664219

2664241

2666084

2666081

2666065

2666035

114/7/22 114/7/29
鼎侑工程顧問

有限公司

藤源營造股份有限

公司
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27 南投分署
二水鄉合和上豐倡和等三村

落路面改善工程
彰化縣 二水鄉

210492

211120

214254

214022

213106

2635622

2634575

2632729

2632845

2633421

114/7/22 114/7/29
鼎侑工程顧問

有限公司

藤源營造股份有限

公司

28 南投分署
梅山鄉瑞里村五鄰農路改善

工程
嘉義縣 梅山鄉 216915 2604238 114/7/23

源隆技術顧問

有限公司

29 南投分署
水林鄉蕃薯村大溝村道路改

善工程
雲林縣 水林鄉

170661

170465

170640

169219

169262

169214

169136

2604617

2604572

2604168

2607491

2607436

2607396

2607286

114/7/23 114/7/29
立成工程顧問

有限公司
神工營造有限公司

30 南投分署
台西鄉牛厝村聖斗真宗周邊

綠美化第二期工程
雲林縣 台西鄉 168485 2620323 114/7/23 114/7/29

永達技術顧問

有限公司
玖鋒營造有限公司

31 南投分署 開元后周邊道路改善工程 嘉義縣 梅山鄉
202237

202357

2609431

2609302
114/7/23 114/7/29

立成工程顧問

有限公司
谷源營造有限公司

32 南投分署 波魚雅娜防砂設施改善工程 嘉義縣 阿里山鄉 216848 2579099 114/7/24
立成工程顧問

有限公司

33 南投分署
阿里山鄉達邦村特富野9鄰

農路改善工程
嘉義縣 阿里山鄉 226721 2594658 114/7/25

程泰工程技術

顧問有限公司

34 南投分署 後溝埔農路改善工程 嘉義縣 梅山鄉 202518 2606401 114/7/25
立成工程顧問

有限公司

35 南投分署
中埔鄉石硦村後坑仔社區農

路改善工程
嘉義縣 中埔鄉 204372 2590426 114/7/25

大全技術顧問

有限公司
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36 南投分署 頂崎腳野溪整治三期工程 嘉義縣 竹崎鄉 208087 2601542 114/7/30
浦騰工程顧問

有限公司

37 南投分署
四湖鄉湖寮村鎮保宮廣場綠

美化改善工程
雲林縣 四湖鄉

166974

166981

2614440

2614387
114/7/31

閎億工程顧問

有限公司

38 南投分署
廣興村頂城巷明山農路改善

工程
南投縣 中寮鄉 230889 2638830 114/7/31

聖澤技術顧問

有限公司

39 南投分署
太興村科仔腳3鄰農路改善

工程
嘉義縣 梅山鄉 211949 2604265 114/7/31

程泰工程技術

顧問有限公司

40 南投分署
福盛村麻竹巷社區道路改善

工程
南投縣 中寮鄉 234451 2642561 114/7/31

聖澤技術顧問

有限公司

41 南投分署
蔦松社區活動中心前廣場改

善工程
嘉義縣 東石鄉 170075 2596751 114/7/31

立成工程顧問

有限公司
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